На фирменном бланке

Исх. №_____
От ___.____.20_______г.

Генеральному директору
ООО «ЭкономЛизинг»
Леонгард А.Н.

Просим Вас принять оплату по платежному поручению №___ от ___.____.20__ г. в размере ____________ руб. (_________________________ рублей _______ копеек) по договору финансовой аренды (лизинга) №______ от ___.___.20__г. от (полное наименование организации-плательщика), ИНН _______, ОГРН _________,  юридический адрес:___________________________; в счет платежей за:
(Полное наименование лизингополучателя)
ИНН __________, КПП ___________, ОГРН __________
Юридический адрес:__________________________________________

____________________                                      _________________________________
    (Должность)                                                                      (ФИО)

                              М.П.